PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico n° 22/2021

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e utensílios de cozinha para o Departamento de Educação do
município de Pratinha MG. Licitação Exclusiva para microempresas e empresas de pequeno porte, nos
termos da Lei Complementar n° 147/2014.

DATA DOS CONTRATOS: 16/12/2021

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADOS:

BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP, (CNPJ: 09.053.748/0001-27), com valor total de R$
5.698,00 (Cinco Mil, Seiscentos e Noventa e Oito Reais).

COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA, (CNPJ: 27.933.196/0001-23), com valor total de R$ 35.694.00

(Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e Quatro Reais).

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS, (CNPJ: 22.906.038/0001-60), com valor total de R$

1.994,13 (Um Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Treze Centavos)

LM COMÉRCIO LTDA, (CNPJ: 05.788.495-0001/89), com valor total de R$ 3.187,70 (Três Mil, Cento

e Oitenta e Sete Reais e Setenta Centavos)

SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA, (CNPJ: 14.780.286/0001-80), com valor total de R$ 15.035,00

(Quinze Mil e Trinta e Cinco Reais)

AUTOMATIZA BRASIL LTDA, (CNPJ: 13.833.079/0001-83), com valor total de R$ 4.529,00 (Quatro

Mil, Quinhentos e Vinte e Nove Reais)

ISRAEL E ISRAEL LTDA, (CNPJ: 23.407.794/0001-08), com valor total de R$ 12.838,50 (Doze Mil,

Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta Centavos)

AILZA PEREIRA DOS SANTOS, (CNPJ: 36.079.995/0001-75), com valor total de R$ 6.550,00 (Seis

Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais).

CK COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA, (CNPJ: 42.152.392/0001-54) com valor total de R$ 3.788,00

(Três Mil, Setecentos e Oitenta e Oito Reais).

VIGÊNCIA:  16/12/2021 A 31/12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 16 de Dezembro de 2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 04/01/2022.
Publicado na AMM e no DOU no dia 04/01/2022.
Publicado na Imprensa Oficial no dia 04/01/2022.

http://www.pratinha.mg.gov.br/